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EXCISE TAXACT

(Act 25 of 2009)

Excise Tax (Amendment of schedule l) (Amendment)
Regulations, 2013

\ In exercise of the powers conferred by section 22 of the."'-t Excise TaxAct, the Minister of Finance, Tiade and Investment
hereby makes the following Regulations

1. These Regulations may be cited as the Excise Tax citation
(Anrcndment of schedule I ) (Amendment) Regulations, 20 1 3.

2. The Excise Tax Act (Amendment of Schedule I and Amendment of
2) Regulations, 20W arehereby amended- it-.ffi"r1otir

(a) by inserting berween HS Code 8703.2120 and ffi:13'"11[t,
8703 .2190 the following -

Colurnn I Column 2 Column 3l Column 4l Cotumn t
TariffItem
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8703.2130 les kglno 50% Nil

(b) by inserting between HS Code 8703.9021 and
8,7 03 .9029 the following

CrLnn f Column 2 Column 3 Column 4 Colunn 5
ILrifiltem
ESCede

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Lew

8703.9022 Quad Motorcycles kg/no 0% Nil
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(c) ,byinsert ingbetw:eenHSCode8703'9041and
8703.9049 the following -

(d) by inserting between HS Code 8704'2111 and

87 04.211 9 the following -

(e) by repealing in HS Code 8704.2211 the excise

tax iate in- column 4 and substituting the

specified rates as follows -

(f) by inserting between HS Code 8704'2211 and
'8104.2219 the following -

8704.2113
8704.2tr4

Column I Column 2 Column 3 Column'4 Colrimn 5

Tariff Item
HS Code

Description of Excisable Goods Thxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8704.2211 Sinele cab ke/no I5"/o ,Nil

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5

Tariff Item
HS Code.

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate:

Excise
Levy

8704.2212 Refriserated vehicle ke/no o% Nil

8704.2213 Insulated Truck ks/no t5% 'Nil

8704.2214 Hybrid kg/no ; 0o/a' Nil



[7th October 2013] Supplement tb Offic:ial Gazette I  257

(g) by repealing in HS Code 9704.2221 and
8704.2229 the excise taxrate in column 4 and
substituting the specified rate in the appropriate
column-,

(h) by inserting between HS Code 8704.2221 and
87 04.2229 the following -

(i) by repealing in HS Code 8704.2300 the excise
tax rate in column 4 and substituting the
specified rate in the appropriate column -

(t) by inserting between HS Code 8704.3111 and
87 04.31 I 9 the following -

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5Tariff Item
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8704.2221 Single cab kg/no lSe/o Nil

Nit
8704.2229 Other kg/no r 5 %

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5Tariff Item
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8704.2222 Refrigerated vehicle kg/no 0% Nil8704.2223 Insulated Truck kg/no r5% N8704.2224 'Hybrid
kgino 0% N

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5Tariff Item
HS Code

Description - 
of Excisable Goods Taxable

Base
Excise

Tax Rate
Excise
Le..y

- - g.w.v. not exceeding 20 tonnes kg/no s% Nil

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5Tariffltem
IIS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Lery

87M.3t12 Refrigerated vehicle kglno 0% Nil
hsulated Tnrck ---te4.s t s% Nil

kslno 0% Nil
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(k) by inserting between HS Code 8704.3121 and
8704.3129 the following -

(1) by repealing in HS Code 8704.3211 and
8704.3219 the excise tax rate in column 4 and
substituting the specifi ed rate in the appropriate
column-

(m) by inserting in between HS Code 8704.3211
and 87 04.32 1 9 the followittg -

(n) by inserting repealing in HS Code 8704.3221
and8704.3229 the excise tax rate in column 4
and substituting the specified rate in the
appropriate column-

Column 1 Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
Tariff Item

HS Code
Description of Excisable Goods Taxable

Base
Excise

Tax Rate
Excise
Levy

8704.3122 Refrieerated vehicle kglno 0% NiI
8704.3123 Insulated Truck kglno t5% NiI
8704.3t24 Hvbrid ks/no 0% Nil

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
Tariff Item

HS Code
Description of Excisable Goods Taxable

Base
Excise

Tax Rate
Excise
Levy

8704.32rr Sinsle cab ks/no 2s% N
8704.3219 Other ke/no 2s% N

Column 1 Column2 Column3 Column4 Column5
Tlriff Item
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
lew

8704.3212 --- RefrigeratedVehicle Ke/no 0% Nil
8704.3213 Insulated Truck Ks/no l 5 % Nil
8704.3214 Hvbrid Kg/no 0% NII

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
Tariff Item

HS Code
Description of Excisable Goods Taxable

Base
Excise

Tax Rate
Excise
Levy

8704.3221 Sinele cabs ks/no l s% Nil
8704"32?,9 Other .-_!is+o _L_.._!,1j1-q,___r_ Nil
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(o) by inserting between HS Code 8704.3221 and
87 04.3229 the following -

(p) by repealing iri HS Code 8704.9020 and
8704.9090 the excise tax rate in column 4 and
substituting the specified rate in the appropriate
column-

(q) by inserting between HS Code 8704.9020 and
8704.9090 the following -

G) by repealing HS Code , 87Il . I 000 and
substituting therefor the following -

Column I Colupn 2 Column 3 Column 4. Column 5
TariffItem
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8704.3222 Refrigerated vehicle key'no 0% Nil
8704.3223 Insulated Truck ks/no l 5 % Nil
8704.3224 Hvbrid kglno 0% Nil

Column 1 Column 2 Column 3 C.olumn 4 Column 5
Tariff Item
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy ,

8704.9020 lnsulated Trucks kg/no r5% Nil
8704.9090 Other kglno t5% Nil

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
TariffItem
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

87M.9A30 Electrically operated vehicle kg/no 0% Nil

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
Teriffltem
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

87l l . l0 l0 Hybrids kglno 0% Nil

8711.1090 Other kslno 0% Nil
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(s) by repeal,ing ' HS Code 871120; and
substituting therefor the f,ollowing .._

Column I €olirmn 2 Column 3 Column4 Column5
Tariff Item
HS Code

.'Descriptlon of Excisablc Goods Taxeble
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8711.2010 Hvbrid key'no ,0%o Nil
8711.2090 - Other kglno 0% Nit

(t) by repealing HS, Code 8711.3000 and
substituting therefor the following -

(u) by repealing HS Code 8711.4000 and
substituting therefor the followin g -

(v) by repealing HS Code 871 1.5000 and
substituting therefor the following -

Column I Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
Tariffltem

HS Code
Description of Excisable Goods Taxable

Base
Excise

Tax Rate
Excise
Levy

8711 .3010 Hvbrids key'no 0o/o Nil
8711.3090 Other kg/no 25o/o Nil

Column 1 Column 2 Column 3 Column 4 Column 5
TariffIten
HS Code

Description of Excisable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rete

Excise
Levy

8711.4010 Hvbrid kglno 0% NiI
8711.4090 - -.- Other ke/no 2s% Nit

Column I Column 2 Column 3 Column 4' Column 5
Tariff Item

HS Code
Description of Excisable Goods Taxable

Base
Ercise

Tax Rate
Exeise
Levy

8711.5010 'r Hvbrids kelno 0% Nil
8711.5090 Other kglno 25% Nil
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(w) by repealing HS Code 871 1.9000 and
substituting therefor the following -

PIERRE LAPORTE
MINISTER OF FINANCE, TRADE

: AlrlD IN\aESTMENT

\_-,

Column I Column 2 Column 3 Column 4 lCnl r rmn 5
Tariff Item
HS Code

Description of Exclsable Goods Taxable
Base

Excise
Tax Rate

Excise
Levy

8711 .9010 Electrically Operated Motorcvcles, kelno 0% Nil
8711.9020 Segways ks/no 0Yo Nit
8711.9090 Other ks/no 2s% Nil

MADE this 4th day of October, 2013.


